THÔNG BÁO SỐ TÀI KHOẢN ĐẾN KHÁCH HÀNG
Kính gửi: Quý khách hàng
Bằng văn bản này công ty………muốn thông báo đến quý khách hàng, kể từ ngày….tháng…năm….công ty sẽ sử dụng tài khoản ngân hàng với tên và số tài khoản sau:
1. Tên tài khoản:…………….

2. Số tài khoản ngân hàng………………..
Công ty…….trân trọng thông báo đến quý khách hàng được biết để thực hiện giao dịch.

	…ngày…..tháng…năm…

Giám đốc công ty